2024.110106NE004531; Data do lançamento: 20/09/2024.
Contratada: SEISELLES DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA, CNPJ:10445514000104.
Objeto: Renovação de Assinatura Ilimitada de Jornais, em Formato Digital 
por Dispensa de Licitação 008/2023 - CMG.
Valor Global: R$ 1.428,00 (um mil, quatrocentos e vinte e oito reais).
Dotação Orçamentária: Atividade - 8338 – Operacionalização das Ações 
Administrativas; Natureza da Despesa - 3.3.90.39.01 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica / Assinaturas de Periódicos e Anuidades; 
Funcional Programática - 04.122.1297.8338;